
ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób fizycznych i prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2024 r. w zakresie podatków lub opłat 

udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz 
ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia oraz wykazu osób prawnych i fizycznych 
oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2024 r. udzielono pomocy 

publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 37 ust. 1 pkt 2)  lit. f) i g) oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości: 

1) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w 2024 r. w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w 2024 r. udzielono pomocy publicznej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy oraz 
poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
 Wójt 

Kinga Anna Sosińska 
 

Id: 4D27308C-8377-482B-83E6-F43B1A2EF4AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2025 

Wójta Gminy Stanisławów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w 2024 r. w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na 
raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ /NAZWA  
1. Płochoccy Jan i Ewa Ulga inwestycyjna 
2. Kozłowscy Jerzy i Krystyna Odroczenie terminu płatności 
3. Stępień Jarosław Odroczenie terminu płatności 
4. Sukiennik Urszula Odroczenie terminu płatności 
5. Duszczyk Paweł Rozłożenie na raty 

6. Napora Katarzyna Umorzenie kwoty 2462,00 zł 
Ważny interes wnioskodawcy 

7. Kępiński Mirosław Umorzenie kwoty 612,00 zł 
Ważny interes wnioskodawcy 

8. Kucharska Urszula Umorzenie kwoty 3153,00 zł 
Z urzędu 

9. Barszczewscy Włodzimierz i Anna Ulga z tytułu nabycia gruntów  
10. Gańko Jarosław i Lidia Ulga z tytułu nabycia gruntów 

11. Rasztawiccy Paweł i Sylwia 
Bankiewicz Łukasz Ulga z tytułu nabycia gruntów 

 

Id: 4D27308C-8377-482B-83E6-F43B1A2EF4AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2025 

Wójta Gminy Stanisławów 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w 2024 r. udzielono pomocy publicznej 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ 
1. „Gromulska” Piekarnia Cukiernia - Kinga Gromulska-Kosińska 
2. Adamczyk Anna 
3. Andrasik Katarzyna 
4. Awdziejczyk Tomasz 
5. Banaszek Jarosław 
6. Bankiewicz Łukasz 
7. Bankiewicz Stanisława 
8. Bany Łukasz 
9. Baranowska Maria 
10. Baranowski Krzysztof 
11. Baranowski Marian 
12. Baranowski Piotr 
13. Bartnicki Artur 
14. Bartnicki Kamil 
15. Berchman Wojciech 
16. Bereda Sławomir 
17. Bereda Stanisław 
18. Bielicki Marian 
19. Bielicki Ryszard 
20. Bieńkowski Adam 
21. Bieńkowski Andrzej 
22. Bieńkowski Rafał 
23. Bieńkowski Stanisław 
24. Biesiada Sławomir 
25. Boczkowski Arkadiusz 
26. Borucka Katarzyna 
27. Borucki Sławomir 
28. Boruszewski Janusz 
29. Brzeziński Jacek 
30. Brzeziński Robert 
31. Brzost Tomasz 
32. Buczek Jacek 
33. Buczek Krzysztof 
34. Budek Agnieszka 
35. Calińska Ewa 
36. Caliński Bogusław 
37. Campr Marzena 
38. Chojecka Agnieszka 
39. Cudna Teresa 
40. Cudny Andrzej 
41. Cudny Józef 
42. Cybulski Krzysztof 

Id: 4D27308C-8377-482B-83E6-F43B1A2EF4AE. Podpisany Strona 1



43. Czapski Andrzej 
44. Czapski Rafał 
45. Czerwiński Jan 
46. Czmoch Andrzej 
47. Czmoch Arkadiusz 
48. Dobosiewicz Tomasz 
49. Dobosz Jerzy 
50. Ekler Cukiernictwo-Piekranictwo- Jan, Danuta, Krzysztof Dudek 
51. Fiszer Agnieszka 
52. Flis Daniel 
53. Florowski Sylwester 
54. Foryś Jan 
55. Gadomski Witold 
56. Gajewski Mariusz 
57. Gajewski Wojciech 
58. Gańko Jarosław 
59. Gąsior Zbigniew 
60. Gostołek Mariusz 
61. Grabarczyk Marta 
62. Gronek Grażyna 
63. Gruba Urszula 
64. Grudkowska Ewa 
65. Gryz Barbara 
66. Gryz Dariusz 
67. Gryz Stanisław 
68. Gryz Tadeusz 
69. Gumienna Teresa 
70. Gut Marek 
71. Jachimowicz Karolina 
72. Jackiewicz Agnieszka 
73. Jagliński Maciej 
74. Jastrzębski Sławomir 
75. Jerzak Danuta 
76. Jerzak Marcin 
77. Jerzak Piotr 
78. Jerzak Stanisław 
79. Jerzak Zbigniew 
80. Jeżak Leszek 
81. Jurek Sylwester 
82. Jurek Wiesław 
83. Kaczmarek Agnieszka 
84. Kaczorowski Tadeusz 
85. Kaim Anna 
86. Kaim Beata 
87. Kaim Marcin 
88. Kalinowska Małgorzata 
89. Kaska Mirosław 
90. Kielczyk Katarzyna 
91. Kielczyk Marek 
92. Kielczyk Wiesława 
93. Klaga Rafał 
94. Knowrocki Wiesław 

Id: 4D27308C-8377-482B-83E6-F43B1A2EF4AE. Podpisany Strona 2



95. Kominek Paweł 
96. Kominek Zbigniew 
97. Kopacz Dawid 
98. Koseski Jarosław 
99. Koseski Marek 
100. Kosiński Czesław 
101. Kowalczuk Stanisław 
102. Kowalczyk Andrzej 
103. Kowalczyk Andrzej 
104. Kowalczyk Ewelina 
105. Kowalczyk Michał 
106. Kowalczyk Patrycja 
107. Kowalczyk Paweł 
108. Kowalczyk Paweł 
109. Kowalczyk Ryszard 
110. Kowalczyk Sławomir 
111. Kowalczyk Sylwester  
112. Kowalczyk Tadeusz 
113. Kowalczyk Tadeusz 
114. Kowalski Andrzej 
115. Kowalski Paweł 
116. Król Barbara 
117. Kruszewska Hanna 
118. Kruszewska Magdalena 
119. Kruszewski Tadeusz 
120. Książek Alina 
121. Książek Andrzej 
122. Książek Karol 
123. Kubuj Magdalena 
124. Kurek Jan 
125. Kuszewski Paweł 
126. Lesiński Marcin 
127. Ludwiniak Adam 
128. Ludwiniak Aneta 
129. Ludwiniak Piotr 
130. Madziar Łukasz 
131. Majkrzak Milena 
132. Marczak Sylwester 
133. Michalak Jerzy 
134. Michalak Marcin 
135. Michta Zofia 
136. Mielcarz Jacek 
137. Mielcarz Kazimierz 
138. Mielcarz Piotr 
139. Mielcarz Zdzisław 
140. Miętus Mirosław 
141. Milewski Jan 
142. Milewski Janusz 
143. Mroczek Lidia 
144. Olęcka Marta 
145. Ołdak Marcin 

Id: 4D27308C-8377-482B-83E6-F43B1A2EF4AE. Podpisany Strona 3



146. Ołdak Zofia 
147. Ostrowski Zenon 
148. Parol Jan 
149. Parol Janusz 
150. Paska Stanisław 
151. Paszkowski Stefan 
152. Pazio Jan 
153. Pazio Stanisław 
154. Perzanowski Dariusz 
155. Perzanowski Jerzy 
156. Piasecka Bożena 
157. Piotrkowicz Tadeusz 
158. Piotrowski Krzysztof 
159. Piotrowski Sławomir 
160. Piotrowski Stanisław 
161. Piwek Robert 
162. Piwek Wojciech 
163. Płochocka Danuta 
164. Płochocka Monika 
165. Płochocki Bogumił 
166. Płochocki Jan 
167. Płochocki Kazimierz 
168. Płochocki Tadeusz 
169. Popis Jacek 
170. Popławska Zofia 
171. Popławski Grzegorz 
172. Popławski Mirosław 
173. Prus Sylwester 
174. Przygocka Aneta 
175. Pszczółkowski Stanisław 
176. Pustoła Tomasz 
177. Pyrzanowski Paweł 
178. Rasztawicki Kazimierz 
179. Rasztawicki Paweł 
180. Rasztawicki Piotr 
181. Rawska Małgorzata 
182. Rawski Piotr 
183. Rawski Zbigniew 
184. Rek Kazimiera 
185. Rek-Bukwa Małgorzata 
186. Robakowska Marta 
187. Rogala Anna 
188. Rogala Gabriel 
189. Rosłoń Grzegorz 
190. Rosłoń Michał 
191. Rowicki Adam 
192. Rudnik Agnieszka 
193. Rudnik Andrzej 
194. Rudnik Jan 
195. Rurka Robert 
196. Ruta Ewa 
197. Rybakiewicz Wioleta 

Id: 4D27308C-8377-482B-83E6-F43B1A2EF4AE. Podpisany Strona 4



198. Ryske Andrzej 
199. Ryszawa Bogdan 
200. Sasin Bogdan 
201. Sasin Marek 
202. Siatkowski Grzegorz 
203. Siwak Jacek 
204. Słowik Adam 
205. Słowik Cezary 
206. Stępień Andrzej 
207. Stępień Przemysław 
208. Szuba Andrzej 
209. Szulich Piotr 
210. Szulim Michał 
211. Szymańska-Kot Jolanta 
212. Śliwa Wiesław 
213. Śpiewak Danuta 
214. Świadek Andrzej 
215. Świderski Adam 
216. Świętochowski Maciej 
217. Tabor Tomasz 
218. Tarczyński Mariusz 
219. Terlecki Piotr 
220. Trukawka Ewa 
221. Wichrowski Arkadiusz 
222. Wichrowski Krzysztof 
223. Wichrowski Robert 
224. Wieczorek Janusz 
225. Wieczorek Jarosław 
226. Wieczorek Marek 
227. Wieczorek Tadeusz 
228. Wieczorek Waldemar 
229. Wielgo Janusz 
230. Wiercioch Krzysztof 
231. Witczak Wojciech 
232. Witek Tomasz 
233. Witkowska Agnieszka 
234. Włodarczyk Irena 
235. Wojdyna Sławomir 
236. Wojtyński Józef 
237. Woś Henryk 
238. Wszołek Elżbieta 
239. Wykowski Tomasz 
240. Wyrzykowski Ireneusz 
241. Wytrykowski Ryszard 
242. Wytrykus Zdzisław 
243. Zagórski Krzysztof 
244. Zakład naprawy samochodów – Obróbka mechaniczna - Brzeziński Waldemar  
245. Zarzycki Waldemar 
246. Zbieć Anna 
247. Zdrojewski Dariusz 
248. Zdrojewski Łukasz 

Id: 4D27308C-8377-482B-83E6-F43B1A2EF4AE. Podpisany Strona 5



249. Zielińska Elżbieta 
250. Zientek Waldemar 
 

Id: 4D27308C-8377-482B-83E6-F43B1A2EF4AE. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 43/2025 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2024 r. w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia
	Załącznik 2 - Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2024 r. udzielono pomocy publicznej


		2025-05-27T11:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




